Lepus marinus. Auic. caput eius  
sicut est emplastrum abradit pi/  
los. Plinius. z 2. sanguis eius &  
fel, vel oleum in quo decoqui/  
tur vel necatur.

Lupini. Isa. farina eorum nascent/  
es euellit, natos adurit, & non  
permittit alios renasci, vt dicif.

Pulmo marinus. Plinius. z 2.

Pumex. Serap. secundum Diosc.  
Albukasis. fricatione.

Ranæ. Plin. z 2. parua recentes,  
vel sicca, vel in oleo coctæ. Cir.  
ranæ pellem cōbustam pone in  
aquam balnei, & cadent pili.

Resina. Plinius. z 4. omnis.

Rospus. Circ. sanguis eius est ve/  
nenum pilorum.

Salix. Serap. secundum Atabari,  
lac eius abradit pilos.

Sanguisuga. Plinius. z 3. trita cū  
aceto, vel cinis eius.

Sepum. Plin. z 8. asini recens vel  
siccum cum aqua linitum.

Spuma maris. Serap. fm Galenū,  
quinta eius species, abradit pi/  
los. secundum Diosc. quarta vel  
quinta cum sale.

Thymus piscis. Plinius. z 3. san/  
guis vel iecur.

Tithymalus. Pli. z 6. succus, vel  
in sole cum oleo linito cerebro,  
vel euulsis pilis. Serap. fm Diosc.  
primæ speciei lac recēs cū oleo  
linitum ad solem, pilos vel ca/  
pillos depilat & euellit. & q po/  
stea oriuntur, sunt subtiles &  
rubei. q si secundo vngatur, ca/  
dūt omnino. fm Gal. similiter  
et continuatio impedit ortum.

Torpedo. Plinius. z 2. cerebrum  
eius cum albumine.

Vespertilio. Plin. xxx. sanguis ei?  
vim psilotri habet, non tamen  
satis proficit nisi erucæ & cie/  
tæ semen postea inducatur. sic  
enim aut in toto tolluntur pili,  
aut non excedunt lanuginē. Idē  
& cerebro eius perfici putat, ali  
qui sanguinem & iecur miscēt.

Vipera. Plinius. trigesimo, oleū  
decoctionis.

Vitis. Plin. z 3. lachryma maxi/  
xime quæ ex sarmētis viridibus  
accensis emanat pilis illinitis.  
Auicenna. lachrymæ syluestris  
vitis cum oleo.

Volubilis. Auicē. lac magna.

Vrtica. Plinius. z 2.

Yrundo. Plinius. trigesimo, fel vel  
sanguis.

*Argentia & elongantia capillos*

**A**ZEDARACH. AL/  
mansor.

Berseguascen. Aui. cum  
oleo myrtino & vino.

Capilli Veneris. Mesue. cū oleo  
myrtino & vino. cinis eorum si/  
militer operatur.

Castanæ. Isa. cortices vsq; appli/  
cata cum sapa capiti, adolescen/  
tis capillos cōfortat & auget.

Cepe. Serap. fm Diosc. cum spu/  
ma maris, multiplicat & auget  
capillos. Circ. cum antimonio,  
fricata capillis, crementa pstat.

Gallitrychum. Theffalus. succus  
eius cum roseo.

Laudanū. Aui. proprie cum oleo  
myrti & vino, plongat capillos.

Myrtus

Myrtus. Auicenna. succus oleum & decoctio.

Nabach. Auicenna.